
Finpos realitní kancelář Praha Záhřebská 577/33, 20 00 Praha 2 - Vinohrady, Tel.: 724 900 159, E-mail: info@rkfinpos.cz, web: www.rkfinpos.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 890/RZ/185

Prodej apartmánu č. 14 - 3kk, 63 m2 - projekt Lidická bouda, Pec p.
Sněžkou
Pec pod Sněžkou

11 900 000 Kč
za nemovitost
+ DPH 21%

Vyřizuje
Jakub Dobřenský
Tel.: 730 950 895
GSM: 730 950 895
E-mail:
jakub.dobrensky@rkfinpos.
cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 63 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Plyn: Plynovod

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám jedinečnou příležitost pořídit si krásný apartmán č. 14 typu 3kk o celkové
ploše 63 m² v prestižním projektu Lidická bouda, nacházející se na hřebeni Pece pod Sněžkou. Tento dokončený
apartmán je ideální volbou pro ty, kteří hledají komfortní ubytování v srdci Krkonoš a zároveň pro investory toužící po
atraktivní nemovitosti na ideálním místě.

Jednou z největších výhod tohoto apartmánu je jeho umístění. Nachází se pouze 25 metrů od vleku Mulda, což
zaručuje snadný přístup k lyžování v největším skiresortu v České republice, který nabízí 50 km sjezdovek. V létě pak
můžete objevovat rozsáhlou síť turistických a cyklotras, což z tohoto místa činí ideální základnu pro aktivní dovolenou
po celý rok.

Apartmán se nachází v klidné části 2.NP a nabízí krásný výhled na okolní přírodu, což oceníte nejen z okna, ale i při
chvílích strávených na společné terase. K apartmánu navíc náleží sklep, společná lyžárna a parkovací místo, což
přispívá k celkovému komfortu bydlení.

Součástí projektu je také wellness zóna, kde si můžete dopřát relaxaci po dni stráveném na svazích nebo na turistice.
Tento apartmán je skvělou volbou pro milovníky přírody a aktivního životního stylu.



Finpos realitní kancelář Praha Záhřebská 577/33, 20 00 Praha 2 - Vinohrady, Tel.: 724 900 159, E-mail: info@rkfinpos.cz, web: www.rkfinpos.cz

Díky nové dálnici, která spojuje Prahu a Jaroměř, je dostupnost tohoto místa velmi pohodlná – cesta automobilem trvá
přibližně 1 hodinu a 55 minut. Navíc je zde možnost odečtu DPH, což dává příležitost ještě zvýšit atraktivitu této
investice.

Neváhejte a využijte tuto výjimečnou nabídku pro koupi apartmánu v jednom z nejprestižnějších ski a letních resortů v
České republice.


